
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육청소년과

정책: 교육환경 조성

단위: 학교급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 원도심지원과

교육청소년과 49,480,924 49,477,767 3,157

국 48,000 0 48,000

광 300,000 300,000 0

기 444,123 545,693 △101,570

도 68,417 67,708 709

시 48,620,384 48,564,366 56,018

교육환경 조성 41,868,967 42,424,357 △555,390

학교급식지원 22,803,997 23,359,387 △555,390

친환경무상급식 22,726,764 23,287,459 △560,695

301 일반보상금 261,921 822,616 △560,695

11 기타보상금 261,921 822,616 △560,695

○무상급식 친환경쌀 차액분 지원금

36,720 597,415 △560,69536,720,000원

친환경급식지원센터 운영 77,233 71,928 5,305

201 일반운영비 45,113 39,808 5,305

01 사무관리비 40,713 35,408 5,305

○친환경식재료 안전검사 5,305 0 5,305

― 보존료 등 일반검사(김치)

3,705 0 3,705

― 잔류농약 검사(쌀,조곡)

1,600 0 1,600

247,000원*5종*3회

200,000원*4회*2회

평생학습 도시조성 900,997 814,814 86,183

국 48,000 0 48,000

도 7,000 7,000 0

시 845,997 807,814 38,183

평생학습도시 기반조성 165,297 162,514 2,783

평생학습센터 운영 149,357 146,574 2,783

101 인건비 44,909 42,126 2,783

04 기간제근로자등보수 44,909 42,126 2,783

○유아장난감도서관 관리 및 시민학습원 대관

기간제근로자 인건비 인상분 2,185 0 2,185

○유아장난감도서관 관리 및 시민학습원 대관

기간제근로자 보험료 인상분 598 0 598

2,960원*3명*246일

598,000원

평생학습 진흥 565,700 482,300 83,400

국 48,000 0 48,000

도 7,000 7,000 0

시 510,700 475,300 35,400

성인문해교육 지원 83,400 0 83,400

국 48,000 0 48,000

시 35,400 0 35,400

307 민간이전 83,400 0 83,400

국 48,000 0 48,000

시 35,400 0 35,400
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부서: 교육청소년과

정책: 평생학습 도시조성

단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조금 83,400 0 83,400

○성인문해교육 지원사업 83,400 0 83,40083,400,000원

국 48,000 0 48,000

시 35,400 0 35,400

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 6,361,982 5,889,618 472,364

광 300,000 300,000 0

기 444,123 545,693 △101,570

도 61,417 60,708 709

시 5,556,442 4,983,217 573,225

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 4,736,688 4,462,999 273,689

기 390,223 498,193 △107,970

도 37,493 37,493 0

시 4,308,972 3,927,313 381,659

청소년 참여 프로그램 다양화 539,490 539,000 490

201 일반운영비 490 0 490

01 사무관리비 490 0 490

○부천시청소년상 심사위원 참석수당

490 0 49070,000원*7명*1회

청소년수련시설등 운영내실화 2,742,184 2,328,022 414,162

307 민간이전 2,529,589 2,046,743 482,846

05 민간위탁금 2,529,589 2,046,743 482,846

○운영비 2,506,589 2,046,743 459,846

― 부천시청소년수련관 524,835 493,775 31,060

― 부천시산울림청소년수련관 964,580 602,124 362,456

― 부천여성청소년센터 127,810 130,560 △2,750

― 고리울청소년문화의집 552,118 550,498 1,620

― 송내동청소년문화의집 337,246 269,786 67,460

○소사동 청소년 카페 운영비 23,000 0 23,000

524,835,000원

964,580,000원

127,810,000원

552,118,000원

337,246,000원

23,000,000원

401 시설비및부대비 146,000 214,684 △68,684

01 시설비 146,000 214,684 △68,684

○청소년 수련시설 시설개선비 0 68,684 △68,684

― 동아리연습실 조명 및 전기보수 0 20,000 △20,000

― 강의실, 동아리실 출입문 교체 공사 0 6,000 △6,000

― 문화공간 조성 0 15,000 △15,000

― 댄스연습실 방음공사 0 9,500 △9,500

― 맥놀이판 조명시설 개선 0 3,500 △3,500

― 팬코일 공사 0 14,684 △14,684

0원

0원

0원

0원

0원

0원

방과후 아카데미 운영지원 511,480 651,000 △139,520

기 218,250 325,500 △107,250

시 293,230 325,500 △32,270

307 민간이전 511,480 651,000 △139,520

기 218,250 325,500 △107,250

시 293,230 325,500 △32,270
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부서: 교육청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 511,480 651,000 △139,520

○청소년 방과후아카데미운영 511,480 651,000 △139,520

― 부천시산울림청소년수련관 149,820 163,000 △13,180149,820,000원

기 72,750 81,500 △8,750

시 77,070 81,500 △4,430

― 부천여성청소년센터 149,820 163,000 △13,180149,820,000원

기 72,750 81,500 △8,750

시 77,070 81,500 △4,430

― 고리울청소년문화의집 149,820 166,000 △16,180149,820,000원

기 72,750 83,000 △10,250

시 77,070 83,000 △5,930

― 송내동청소년문화의집 62,020 159,000 △96,98062,020,000원

기 0 79,500 △79,500

시 62,020 79,500 △17,480

청소년수련시설 지도사 배치지원 97,200 99,955 △2,755

기 48,600 49,976 △1,376

시 48,600 49,979 △1,379

307 민간이전 97,200 99,955 △2,755

기 48,600 49,976 △1,376

시 48,600 49,979 △1,379

05 민간위탁금 97,200 99,955 △2,755

○청소년수련시설 청소년지도사 지원 97,200 99,955 △2,755

― 부천시청소년수련관 19,440 19,991 △55119,440,000원

기 9,720 9,996 △276

시 9,720 9,995 △275

― 부천시산울림청소년수련관 19,440 19,991 △55119,440,000원

기 9,720 9,995 △275

시 9,720 9,996 △276

― 부천여성청소년센터 19,440 19,991 △55119,440,000원

기 9,720 9,995 △275

시 9,720 9,996 △276

― 고리울청소년문화의집 19,440 19,991 △55119,440,000원

기 9,720 9,995 △275

시 9,720 9,996 △276

― 송내동청소년문화의집 19,440 19,991 △55119,440,000원

기 9,720 9,995 △275

시 9,720 9,996 △276

수련프로그램 운영 및 활성화 지원 13,600 12,288 1,312

기 6,800 6,144 656

시 6,800 6,144 656

307 민간이전 13,600 12,288 1,312

기 6,800 6,144 656

시 6,800 6,144 656

05 민간위탁금 13,600 12,288 1,312

○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 13,600 12,288 1,312

― 부천시청소년수련관 2,300 2,210 902,300,000원

기 1,150 1,105 45
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부서: 교육청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,150 1,105 45

― 부천시산울림청소년수련관 2,300 2,210 902,300,000원

기 1,150 1,105 45

시 1,150 1,105 45

― 부천여성청소년센터 3,000 2,950 503,000,000원

기 1,500 1,475 25

시 1,500 1,475 25

― 고리울청소년문화의집 3,000 2,950 503,000,000원

기 1,500 1,475 25

시 1,500 1,475 25

― 송내동청소년문화의집 3,000 1,968 1,0323,000,000원

기 1,500 984 516

시 1,500 984 516

위기청소년 안전망 강화 997,022 798,347 198,675

기 53,900 47,500 6,400

도 23,924 23,215 709

시 919,198 727,632 191,566

청소년법률지원센터 운영 201,787 11,000 190,787

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

11 기타보상금 0 1,000 △1,000

○위기청소년 소송지원 0 1,000 △1,0000원

307 민간이전 181,787 10,000 171,787

05 민간위탁금 181,787 0 181,787

○부천시 청소년법률지원센터 운영

181,787 0 181,787181,787,000원

10 사회복지보조 0 10,000 △10,000

○위기청소년 회복프로그램 운영 0 10,000 △10,0000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○부천시 청소년법률지원센터 집기류 구입 20,000 0 20,000

― 컴퓨터 3,300 0 3,300

― 모니터 990 0 990

― 프린터기 1,000 0 1,000

― TV 1,000 0 1,000

― 냉장고 700 0 700

― 선풍기 320 0 320

― 선풍기히터 200 0 200

― 전화기 250 0 250

― 디지털카메라 500 0 500

― 커피포트 75 0 75

― 문서세단기 400 0 400

― 금고 365 0 365

― 사무용책상 900 0 900

1,100,000원*3대

330,000원*3대

500,000원*2대

1,000,000원*1대

700,000원*1대

80,000원*4대

50,000원*4대

50,000원*5대

500,000원*1대

75,000원*1개

400,000원*1대

365,000원*1개

300,000원*3개
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부서: 교육청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 위기청소년 안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 이동서랍 1,000 0 1,000

― U형보조책상 510 0 510

― 사무용의자 630 0 630

― 1인용쇼파 810 0 810

― 3인용쇼파 510 0 510

― 탁자 200 0 200

― 책장(캐비닛5단 개방형) 600 0 600

― 캐비닛(5단올문) 1,008 0 1,008

― 캐비닛(탕비실) 168 0 168

― 회의용탁자 418 0 418

― 회의용의자 700 0 700

― 복합기테이블 160 0 160

― 잡지꽃이 92 0 92

― 목재파티션(대) 700 0 700

― 목재파티션(소) 725 0 725

― 파티션기둥 39 0 39

― 파티션마감 30 0 30

― 옷걸이 60 0 60

― 옷장 300 0 300

― 거울 80 0 80

― 유리 360 0 360

― 공기청정기 900 0 900

200,000원*5개

170,000원*3개

210,000원*3개

270,000원*3개

510,000원*1개

200,000원*1개

150,000원*4개

252,000원*4개

168,000원*1개

418,000원*1개

70,000원*10개

80,000원*2개

92,000원*1개

175,000원*4개

145,000원*5개

13,000원*3개

5,000원*6개

30,000원*2개

150,000원*2개

40,000원*2개

60,000원*6개

450,000원*2개

청소년지원센터 운영(위기지원) 120,093 118,593 1,500

기 41,500 40,000 1,500

시 78,593 78,593 0

307 민간이전 120,093 118,593 1,500

기 41,500 40,000 1,500

시 78,593 78,593 0

05 민간위탁금 120,093 118,593 1,500

○청소년통합지원체계 구축 120,093 118,593 1,500

― 부천시청소년상담복지센터 120,093 118,593 1,500120,093,000원

기 41,500 40,000 1,500

시 78,593 78,593 0

도정유공자(청소년지도위원 자녀)장학금 지원 2,776 1,388 1,388

도 1,388 694 694

시 1,388 694 694

301 일반보상금 2,776 1,388 1,388

도 1,388 694 694

시 1,388 694 694

02 장학금및학자금 2,776 1,388 1,388

○도정유공자(청소년지도위원 자녀)장학금 지원

2,776 1,388 1,3882,776,000원

도 1,388 694 694

시 1,388 694 694
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부서: 교육청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 위기청소년 안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특별지원대상 청소년 지원 20,000 15,000 5,000

기 12,400 7,500 4,900

도 1,140 1,125 15

시 6,460 6,375 85

307 민간이전 20,000 15,000 5,000

기 12,400 7,500 4,900

도 1,140 1,125 15

시 6,460 6,375 85

10 사회복지보조 20,000 15,000 5,000

○부천시청소년상담복지센터 20,000 15,000 5,00020,000,000원

기 12,400 7,500 4,900

도 1,140 1,125 15

시 6,460 6,375 85
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